The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Spes a
cum uariis

Michi magis uidetur esse fidei filius qui nouit a quo speret quod nondum habet, quam qui sibi tribuit quod habet.

Varia in manuscriptis (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

esse *om.* P V¹ V² L¹ L²